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Szanowni Państwo, 
 

Instytut Ogrodnictwa jest partnerem projektu „Doskonalenie nietechnologicznych osiągnięć 
innowacyjnych oraz zdolności do innowacji sektora produkcji i przetwórstwa owoców w wybranych 
krajach regionu Morza Bałtyckiego” nr #R004 współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Regionu Morza Bałtyckiego.  
Realizowany projekt ma na celu: 

 rozwój potencjału sektora produkcji i przetwórstwa owoców w krajach bałtyckich; 

 zabezpieczenie dostępności zdrowych, wysokiej jakości owoców oraz przetworów owocowych; 

 wzrost konkurencyjności i długotrwałą stabilność rynku owocowego na Łotwie, Litwie, w Polsce 
i Szwecji; 

 doprowadzenie do wzrostu liczby nowoczesnych gospodarstw i małych firm sektora owocowego 
w krajach bałtyckich; 

 upowszechnianie innowacji naukowych na bazie nowo założonej sieci poletek demonstracyjnych 
(demo-plot) i gospodarstw demonstracyjnych (demo-farm); 

 stworzenie gorącej linii doradczej (hot-line).     
 

W programie projektu zaplanowano między innymi wizyty studyjne sadowników i ekspertów z wyżej 
wymienionych krajów, a także wydarzenia (seminaria, szkolenia, warsztaty, pokazy, demonstracje) 
podnoszące wiedzę i doskonalące umiejętności sadowników. 

 

W związku z powyższym Instytut Ogrodnictwa wraz z Świętokrzyskim Ośrodkiem Doradztwa 
Rolniczego, odział w Sandomierzu serdecznie zapraszają na seminarium „Nowe odmiany jabłoni 
i metody pielęgnacji gleby w sadzie”, realizowane w ramach Projektu, które odbędzie się 22 lutego 
2019 roku w ŚODR w Sandomierzu. Na  spotkaniu omówione zostaną tematy dotyczące m.in.: oceny 
przydatności nowych odmian jabłoni do sadów towarowych, wykorzystania bionawozów oraz 
innowacyjnych sposobów pielęgnacji gleby i zwalczania chwastów w sadzie. 

 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Uprzejmie prosimy o zgłaszanie swojego uczestnictwa lub wskazanie 
osób reprezentujących daną instytucję do pani mgr Katarzyny Bisko, tel. 46 8345377, 500101798,  
e-mail: katarzyna.bisko@inhort.pl lub do pani mgr inż. Elżbiety Krempy, tel. 510 094 577,  
e-mail: elzbieta.krempa@sodr.pl 
 

Z poważaniem 
Kierownik Projektu  
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